Uredbe o zlouporabi tržišta. 

Naime, Nenad Volarević je obavijesti o transakcijama od 16. veljače 2024., 16. travnja 2024. 
i 28. svibnja 2024. uputio Hanfi 7. lipnja 2024., odnosno s dostavom obavijesti o transakciji 
zaključenoj 16. veljače 2024. (petak) kasnio je 106 (sto šest) dana, s dostavom obavijesti o 
transakciji zaključenoj 16. travnja 2024. (utorak) 48 (četrdeset osam) dana i s dostavom 
obavijesti o transakciji zaključenoj 28. svibnja 2024. (utorak) 6 (šest) dana. 

Izdavatelj je obavijest o transakciji Nenada Volarevića od 16.